Протокол №1
«Подведения итогов, окончания срока приема заявок на участие в конкурсе  по продаже муниципального имущества, рассмотрения поданных заявок, определения участников аукциона».

г. Инза                                                                                                           10.07.2012                                                                                      начало заседания комиссии:  15ч. 00 мин.
окончание заседания комиссии: 15ч. 20 мин.
Присутствовали:
Председатель единой комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества, продаже посредством публичного предложения муниципального имущества Инзенского района:
Федотов В.А. – Первый заместитель Главы Администрации района.
Секретарь комиссии:
Сорокина М.Н. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям МО «Инзенский район».
Члены комиссии:
Амиров Л.Р. – главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения Администрации района;
Дозорова Ю.Ю. -  ведущий инспектор по юридическим вопросам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям МО «Инзенский район»;
Новиков А.В. – начальник отдела правового обеспечения Администрации района.
Отсутствовали:
Ганюшкин А.В. - главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения Администрации района;
Киреева М.С. – начальник управления финансов МО «Инзенский район»;
Ладонин В.А. – начальник управления промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства Администрации района.
Заместитель председателя комиссии:
Куликов Н.И. – Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район»

Кворум для принятия решения имеется.
Повестка дня:
1. Подведение итогов, окончания срока приема заявок на участие в  конкурсе по продаже муниципального имущества;
2. Рассмотрение поданных заявок на участие в аукционе;
3. Определение участников аукциона.
Основные характеристики объекта выставленного на конкурс:
Здание трансформаторной подстанции, общая площадь 39,3 кв.м, инв.№ 004456, лит. А, с земельным участком с разрешенным использованием: под здание трансформаторной подстанции, общей площадью 104 кв. м, адрес объекта: Ульяновская область, Изенский район, г. Инза, пер. Рузаевский, д.2Г.

	Начальная цена:
	231888 (двести тридцать одна тысяча восемьсот восемьдесят восемь) рублей

	Размер задатка:
	23188,80 (двадцать три тысячи сто восемьдесят восемь) рублей (восемьдесят) копеек

Количество зарегистрированных заявок:
На момент окончания срока подачи заявок, заявок на участие в конкурсе не поступило.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Признать конкурс по продаже муниципального имущества, несостоявшимся в силу того, что на участие в аукционе было подано менее двух заявок (отсутствие поданных заявок).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям МО «Инзенский район» опубликовать в районной газете «Вперед» и на официальном сайте МО «Инзенский район» информационное извещение о результатах проведения конкурса.

[bookmark: _GoBack]Подписи членов комиссии:

  Подписи:
	Председатель комиссии:

	_________
	Федотов В.А.

	Секретарь комиссии:

	_________
	Сорокина М.Н.

	Члены комиссии:

	_________
	Амиров Л.Р.

	_________

_________
	Дозорова Ю.Ю.

Новиков А.В.

2